罗庄区事业单位监督管理局公告第 2020003 号

根据《事业单位登记管理暂行条例》规定，以下单位已注销登记（备案），

现予以公告。

序号 统一社会信用代码 证书号 单位名称

1 12371311004313864H 137131100026 临沂市罗庄区农业综合开发办公室

2 12371311584525547C 137131100036
临沂市罗庄区罗庄街道办事处计划生育服务中

心

3 12371311MB2700051F 137131100039 临沂市罗庄区盛庄街道计划生育服务中心

4 12371311MB2700027Y 137131100089 临沂市罗庄区高都街道计划生育服务中心

5 12371311F50345735D 137131100115 临沂市罗庄区老龄委员会办公室

6 12371311004313020K 137131100129 临沂市罗庄区预算外资金管理局

7 12371311MB27000787 137131100144 临沂市罗庄区罗庄街道文化科技服务中心

8 12371311076995040C 137131100146 临沂市罗庄区罗庄街道村镇建设服务中心

9 1237131100431287XQ 137131100175 临沂市罗庄区育林费征收站